

**ЗАДАНИЕ НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ**

Дата 24.09.2021  
 Объект КП Усада (плитка)  
 Смета Плиточные работы

Номер	Выполняемые работы	начало	конец	ед. изм.	кол-во	цена, руб.	стоимость, руб.
<b>Сан.узел 1 этажа</b>							
1	Гидроизоляция основания в 2 слоя			м2	5,00	100,00	500,00
2	Демонтаж/монтаж розеток, выключателей, лючков, рекуператоров			шт	4,00	100,00	400,00
3	Укладка керамической плитки			м2	31,65	800,00	25 320,00
4	Затирка плитки			м2	31,65	100,00	3 165,00
5	Монтаж пластиковых уголков			мп	9,60	100,00	960,00
6	Монтаж откосов из керамической плитки			мп	11,80	300,00	3 540,00
7	Облицовка коробов керамической			мп	2,80	500,00	1 400,00
8	Сверление отверстий в керамической плитке до 25мм до 50мм			шт	5,00	100,00	500,00
9	Сверление отверстий в керамической плитке от 50мм до 80мм			шт	6,00	125,00	750,00
10	Сверление отверстий в керамической плитке от 80мм до 125мм			шт	2,00	200,00	400,00
11	Монтаж электрического теплого пола			м2	5,00	200,00	1 000,00
12	Монтаж откосов из ГКЛ			Проем	1,00	500,00	500,00
<b>Сан.узел 2 этажа</b>							
1	Гидроизоляция основания			м2	10,00	100,00	1 000,00
2	Демонтаж/монтаж розеток, выключателей, лючков, рекуператоров			шт	4,00	100,00	400,00
3	Укладка керамической плитки			м2	23,62	800,00	18 896,00
4	Затирка плитки			м2	23,62	100,00	2 362,00
5	Монтаж пластиковых уголков			мп	7,80	100,00	780,00
6	Монтаж откосов из керамической плитки			мп	5,00	300,00	1 500,00
7	Сверление отверстий в керамической плитке до 25мм до 50мм			шт	4,00	100,00	400,00
8	Сверление отверстий в керамической плитке от 50мм до 80мм			шт	6,00	125,00	750,00
9	Сверление отверстий в керамической плитке от 80мм до 125мм			шт	2,00	200,00	400,00
10	Монтаж электрического теплого пола			м2	7,00	200,00	1 400,00
11	Монтаж откосов из ГКЛ			Проем	2,00	500,00	1 000,00
<b>ИТОГО</b>							<b>67 323,00</b>

Заказчик

(подпись)

и.п.

(реквизиры подписи)

Исполнитель

(подпись)

и.п.

(реквизиры подписи)